Разыскное задание на подтверждение информации о месте нахождения должника-организации и имущества должника (гражданина или организации) на территории другого субъекта Российской Федерации
Приложение N 10 к Административному регламенту по исполнению государственной функции организации розыска должника-организации, имущества должника (гражданина или организации)

                             Руководителю Управления ФССП России -
главному судебному приставу
_____________________________________
субъект Российской Федерации

РАЗЫСКНОЕ ЗАДАНИЕ

В соответствии с постановлением судебного пристава-исполнителя
__________________________________________________________________
(наименование подразделения службы судебных приставов, ф.и.о.)
о   розыске   должника-организации    или    имущества    должника
(гражданина или организации) от "__" _____________ г. N _________,
разыскивается ____________________________________________________
(полные данные)
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________,
предположительное местонахождение которого _______________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(населенный пункт, местность)

В целях выполнения требований по исполнительному  производству
от "__" _______________ г. N _______
__________________________________________________________________
(полное наименование подразделения службы судебных приставов)
прошу Вас организовать на обслуживаемой Вашей  службой  территории
розыск указанного должника  (имущества  должника).  О  результатах
розыска сообщить.

Старший судебный пристав    _____________________
(подпись, ф.и.о.)

Источник - Приказ Минюста РФ от 21.09.2007 № 192 (с изменениями и дополнениями на 2009 год)

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/razysknoe_zadanie_na_podtverzhdenie_informacii_o_meste_naxozhdeniya_dolzhnika_organizacii_i_imushhestva_do.htm